
Zuzana S. (zuzi22) ID 8624 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.4.2024, 17:52

PODMÍNKY PRODEJE
milé maminky,
  upřednostňuji placení předem na můj účet.
  Doporučené balíčky - vše co je výškou nad 5cm a pojištěním do 500 Kč.
  Do 500 g za 74 Kč
  do 1 kg za 79 Kč
  do 2 kg 83Kč
  více 120,Kč cenný balík či balík do ruky

  Od 1.1.2009 se mění výše poštovného a především se to vztahuje na tloušťku zásilky. Do 5 cm se poštovné nemění, ale
pokud tloušťka přesáhne 5 cm, musí se zásilka posílat jako balík. Ceny poštovného jsou již aktuálně přepsané na poštovné od
1.1.2009.

  Poštovné píši vždy do e-mailu spolu s částkou k úhradě (k částce do 200, si účtuji balné)a balíčky posílám výhradně
doporučeně (na Vaši žádost mohu poslat obyčejně,ale riziko ztráty přebíra adresát)
  Na případné dotazy ,přeměření apod.ráda zodpovím,pokud se však neozvete do 8h dávám věc zpátky do prodeje,či nabídnu
dalšímu zájemci.Na platbu za zboží čekám max.4dny (pokud není domluveno jinak) poté dávám zpátky do prodeje či nabízím
dalšímu zájemci.
  Na Dobírku dle předešlých zkušeností bohužel nezasílám.Na Slovensko také nezasílám.
  Při případné reklamaci vracím částku za zboží bez poštovného a bank.poplatků.

  ZE ŠPATNÝCH PŘEDCHOZÍCH ZKUŠENOSTÍ VĚCI NEMĚNÍM

  OSOBNÍ ODBĚR Z ČASOVÝCH DUVODU JIŽ NENÍ MOŽNÝ............děkuji za pochopení

  Pokud budete s nákupem spokojeni a nebo budete mít nějaké výhrady budu ráda,pokud mi napíšete hodnocení a já se
případně budu snažit aby bylo vše k Vaší spokojenosti
  Děkuji moc,za hodnocení předem děkuji a přeji příjemné nakupování Zuzka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

